
 

POLSKI ZWIĄZEK BASEBALLU I 
SOFTBALLU 

Polish Baseball and Softball Federation 
 

pzball@baseballsoftball.pl 
 
 
 

UCHWAŁA nr 23/2022 
z dnia 12 maja 2022 roku 

 
ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BASEBALLU I SOFTBALLU 

 
w sprawie zmiany Regulaminu nadawania osobom zasłużonym 

dla rozwoju baseballu i softballu odznak honoworwych, 
dyplomów i innych wyróżnień Związku. 

 
 
Na podstawie § 25 pkt 15) Statutu Polskiego Związku Baseballu i Softballu 
Zarząd Związku uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie nadawania osobom zasłużonym dla rozwoju baseballu  
i softballu odznak honoworwych, dyplomów i innych wyróżnień Związku 
stanowiący załącznik do Uchwały nr 172/2021 z dnia 9 sieprnia 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Po punkcie 10 dodaje się punkt 10.1 w brzmieniu: 
 
„10.1 Odznaka wyższego stopnia może być przyznana z pominięciem 
warunków, o których mowa w pkt. 9, zasłużonym działaczom za całokształt 
pracy społecznej lub zawodowej odzaczonego z zachowaniem procedury 
określonej w punkcie 18 tego regulaminu.”.   
 
§ 2. Uchwała zostaje podjęta w trybie zdalnym w głosowaniu elektronicznym. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:pzball@baseballsoftball.pl

	POLSKI ZWIĄZEK BASEBALLU I SOFTBALLU
	UCHWAŁA nr 23/2022
	z dnia 12 maja 2022 roku


